Rua Carlos Luz, nº 693 – Fone (65) 99936-3183
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

e-mail: previara@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREVIARA - FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA

SOCIAL DE ARAPUTANGA

CNPJ: 03.267.152/0001-43
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 010/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023

Pelo presente instrumento, compareceram, de um lado, o FUNDO MUN. DE

PREVIDENCIA SOCIAL DE ARAPUTANGA, pessoa jurídica de direito público interno,

situada à Rua Carlos Luz nº 693 , Centro, Araputanga - MT, inscrito no CNPJ/MF sob o

n.º 03.267.152/0001-43, doravante designado simplesmente  CONTRATANTE,

representada  neste ato por seu Diretor Executivo, Sr. JOSÉ ORLANDO DE SOUZA,

brasileiro, casado, portador do R.G nº 1098944-7 SSP/MT e inscrito no CPF sob nº

888.718.191-87, residente a Rua Valdivino Fidêncio da Silva, nº 405, bairro Centro,

neste Município de Araputanga/MT, do outro lado, e TSM TELECOMUNICAÇÕES

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.282.309/0001-48, com sede social à Rua

Carlos Luz, nº 128, Centro, CEP–  78.260-000, na cidade de Araputanga-MT, neste

ato representada pelo Sr. THIAGO SILVA MEDEIROS, brasileiro, solteiro, portador do

CPF nº 075.XXX.XXX-61, denominada simplesmente CONTRATADO, mediante as

disposições expressas nas cláusulas á seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E EXECUÇÃO

1.1. “Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de link

de acesso à internet por meio de IP - internet protocol, dedicado, visando

acessos permanentes e completos para conexão do PREVIARA - Fundo

Municipal de Previdência Social de Araputanga/MT á rede mundial de

computadores - internet, com velocidade mínima garantida de 50 mbps, full

duplex, contemplando suporte técnico, fornecimento, instalação, ativação e

configuração dos equipamentos: com IP válido”

DO PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: A partir da assinatura do Contrato até
31/12/2025.
VALOR CONTRATADO: R$ 1.992,00
QUANTIDADE DE PARCELAS: 12 PARCELAS DE R$ 166,00
FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL
DOTAÇÃO: 11.001.09.272.1021.2099.33.90.39
DATA DO CONTRATO: 13/12/2024

CONTRATO NA INTEGRA DISPONÍVEL NAS DEPENDÊNCIAS DO PREVIARA E NO
SIC:  https://araputanga.mt.gov.br/categoria/atos-administrativos-previara

	DO PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: A partir da assinatura do Contrato até 31/12/2025.
	VALOR CONTRATADO: R$ 1.992,00